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Processos pendentes com o relator - prazo vencido - recursos - PJe - 30/06/2020

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Classificado em ordem crescente da data de incluséo.

MAGISTRADO(A)

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE N° DO PROCESSO
AP 0025218-59.2016.5.24.0007
AP 0001582-18.2012.5.24.0003
AP 0024389-58.2014.5.24.0004
AP 0024724-54.2016.5.24.0086
AP 0024577-26.2015.5.24.0001
AP 0024780-53.2017.5.24.0086
AP 0001315-06.2013.5.24.0005
AP 0024201-32.2018.5.24.0002
AP 0024598-53.2016.5.24.0005
AP 0024575-84.2014.5.24.0003
AP 0024139-52.2019.5.24.0003
AP 0024958-55.2015.5.24.0091
AP 0026434-88.2015.5.24.0072
AIRO 0025319-98.2016.5.24.0071
AP 0024170-77.2019.5.24.0066

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

02/08/19

02/08/19

09/08/19

16/08/19

22/08/19

23/08/19

05/09/19

25/09/19

26/09/19

04/10/19

10/10/19

15/10/19

16/10/19

17/10/19

18/10/19
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

0024281-53.2019.5.24.0101

0024631-65.2018.5.24.0072

0024774-91.2017.5.24.0071

0024458-26.2019.5.24.0001

0024328-93.2014.5.24.0071

0068700-89.1998.5.24.0071

0025586-54.2014.5.24.0002

0024408-36.2015.5.24.0002

0024167-28.2016.5.24.0002

0025230-93.2017.5.24.0086

0000895-63.2011.5.24.0007

0024946-48.2014.5.24.0003

0025357-23.2016.5.24.0003

0025883-81.2016.5.24.0005

0024206-91.2015.5.24.0056

0025810-45.2016.5.24.0091

0001700-02.2009.5.24.0002

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

18/10/19

21/10/19

22/10/19

23/10/19

23/10/19

24/10/19

30/10/19

31/10/19

31/10/19

31/10/19

04/11/19

04/11/19

05/11/19

06/11/19

08/11/19

13/11/19

19/11/19
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Sistoma

DATA DE
CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A) INCLNL'JASAO
PENDENCIA

Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 21/11/19
recursos AP 0025476-43.2014.5.24.0006 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 21/11/19
recursos AP 0024826-45.2014.5.24.0022 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 27/11/19
recursos AP 0001138-25.2012.5.24.0022 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 28/11/19
recursos AP 0024453-31.2015.5.24.0005 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 28/11/19
recursos AP 0024079-96.2018.5.24.0041 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 20/11/19
recursos AP 0025359-43.2017.5.24.0072 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 29/11/19
recursos AP 0024000-97.2006.5.24.0022 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 04/12/19
recursos AP 0001354-31.2012.5.24.0007 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 17/02/20
recursos ROPS 0024442-79.2019.5.24.0031 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 17/02/20
recursos ROPS 0024443-64.2019.5.24.0031 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 17/02/20
recursos ROPS 0024446-19.2019.5.24.0031 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 18/02/20
recursos ROPS 0024118-96.2019.5.24.0061 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 18/02/20
recursos ROPS 0024052-04.2019.5.24.0066 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 02/03/20
recursos ROPS 0024320-65.2019.5.24.0096 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 02/03/20
recursos ROPS 0024794-67.2019.5.24.0021 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 02/03/20
recursos ROPS 0024346-38.2019.5.24.0072 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 03/03/20
recursos ROPS 0024959-96.2018.5.24.0006 | FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0025171-32.2018.5.24.0002

0024894-07.2018.5.24.0005

0024901-93.2018.5.24.0006

0024546-52.2019.5.24.0005

0024274-61.2019.5.24.0101

0024589-80.2019.5.24.0007

0024585-43.2019.5.24.0007

0024710-11.2019.5.24.0007

0024150-78.2019.5.24.0004

0024266-78.2019.5.24.0006

0024006-13.2019.5.24.0002

0024943-48.2018.5.24.0005

0024591-50.2019.5.24.0007

0024410-36.2019.5.24.0076

0024145-27.2019.5.24.0046

0024090-90.2019.5.24.0106

0024304-22.2019.5.24.0061

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

06/03/20

09/03/20

09/03/20

10/03/20

10/03/20

10/03/20

10/03/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0024471-39.2019.5.24.0061

0024375-91.2019.5.24.0071

0024557-30.2019.5.24.0022

0024869-63.2019.5.24.0003

0024308-19.2018.5.24.0021

0025612-84.2017.5.24.0022

0024504-36.2019.5.24.0091

0024389-19.2018.5.24.0004

0024650-70.2019.5.24.0061

0024689-53.2019.5.24.0001

0024306-03.2018.5.24.0004

0025064-51.2019.5.24.0002

0024515-26.2019.5.24.0007

0024625-49.2019.5.24.0096

0025011-92.2018.5.24.0006

0024814-55.2019.5.24.0022

0024539-79.2019.5.24.0031

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

10/03/20

10/03/20

17/03/20

14/04/20

05/05/20

11/05/20

12/05/20

18/05/20

18/05/20

19/05/20

19/05/20

19/05/20

19/05/20

19/05/20

20/05/20

25/05/20

25/05/20



Corregedoria-QeraI da Justi¢a do Trabalho
Data da Ultima Atualizagao: 13/07/20
Pagina 6

Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0024540-34.2019.5.24.0041

0024533-02.2019.5.24.0022

0024466-47.2019.5.24.0051

0025191-60.2017.5.24.0001

0024721-87.2019.5.24.0056

0024939-23.2019.5.24.0022

0024074-03.2019.5.24.0021

0024712-14.2018.5.24.0072

0024328-87.2019.5.24.0081

0024325-62.2019.5.24.0072

0024603-81.2019.5.24.0066

0024313-04.2018.5.24.0001

0024469-62.2019.5.24.0031

0025033-39.2017.5.24.0022

0024608-81.2019.5.24.0041

0024802-29.2018.5.24.0005

0025132-41.2019.5.24.0021

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

25/05/20

26/05/20

26/05/20

26/05/20

26/05/20

26/05/20

26/05/20

26/05/20

26/05/20

01/06/20

01/06/20

01/06/20

02/06/20

02/06/20

02/06/20

08/06/20

08/06/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0025064-28.2018.5.24.0021

0024114-22.2019.5.24.0041

0024670-29.2019.5.24.0007

0024694-46.2018.5.24.0022

0025076-39.2018.5.24.0022

0024794-21.2019.5.24.0101

0024631-64.2019.5.24.0061

0024460-33.2019.5.24.0021

0024263-55.2019.5.24.0061

0024265-25.2019.5.24.0061

0024501-22.2019.5.24.0046

0024709-65.2019.5.24.0091

0024206-59.2019.5.24.0086

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

08/06/20

09/06/20

09/06/20

15/06/20

15/06/20

16/06/20

16/06/20

16/06/20

16/06/20

16/06/20

16/06/20

16/06/20

18/06/20



	b) Itens 2160 e 92160 (Recursos)

